



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Til Programutvalgets medlemmer

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING

Onsdag 27. oktober 2021 kl. 13:00 – 15:00 Styrerommet AHH

Til stede:

Hanne Rosendahl-Riise, Siri Sagen Trosvik, Marion Kusche-Gullberg, Julie Mælan (student), Robin Ørnstrud, Ottar Nygård, Randi Julie Tangvik, Ingunn Engebretsen, Marte Bjerke Roska (ref)

Ikke til stede:

Anne Berit Guttormsen (observatør), Irja Isaksen (student), Thyra J Hevrøy (student), Mette Helvik Morken, Mona Kleiven

I	Godkjenning av innkalling og saksliste - Godkjent
Vedtaksaker	
28/21	<u>NUTR115 Ernæringsbiokjemi: Endring i emnebeskrivelse</u> Ny emneansvarlig fra våren 2022: Simon Dankel. Endringer i emnebeskrivelser i henhold til NOKUT sitt kvalifikasjonsrammeverk. Diskusjon: Undervisningsformer og omfang av organisert undervisning: Tar vekk antall timer forelesninger og laboratorieøvinger. Obligatorisk undervisningsaktivitet: Ta vekk minimum 80% oppmøte, siden man må være tilstede på begge laboratoriekurs. Vedtak: Programutvalget vedtar emnebeskrivelse for NUTR115 Ernæringsbiokjemi med foreslått endringer. Emnet undervises første gang våren 2022.
29/21	<u>NUTR204A Ernæringsfysiologi – mikronæringsstoffer: ny emnekode og emnebeskrivelse for studenter på Masterprogram i human ernæring</u>



	<p>Ny emnekode og emnebeskrivelse for Master i human ernæring for å skulle mellom studenter på bachelornivå og studenter på masternivå. Endringer i obligatorisk undervisningsaktivitet og vurderingsform.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar ny emnekode og emnebeskrivelse for NUTR204A Ernæringsfysiologi – mikronæringsstoffer. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022 og gjelder for studenter på Master i human ernæring.</p>
30/21	<p><u>Sak 21/21: Rethos: NUTR246 Innføring i ernæringsbehandling: Endringer i emnebeskrivelse</u></p> <p>Endringer i emnebeskrivelse ihht krav om RETHOS. Det vil komme endringer i emnebeskrivelsen for våren 2023 når praksisperioden øker fra 2 til 4 uker.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endret emnebeskrivelse for NUTR246 Innføring i ernæringsbehandling. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022.</p>
31/21	<p><u>Sak 22/21: ELMED326 Ernæringsrelaterte genetiske sykdommer: Endringer i emnebeskrivelse og vurdering</u></p> <p>Endringer i emnebeskrivelse for ELMED326 for bedre tilpasning til 3 studiepoeng i elektiv periode.</p> <p>Diskusjon: Ta vekk selvstudium under undervisning.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endringer i emnebeskrivelse for ELMED326 Ernæringsrelaterte genetiske sykdommer. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022.</p>
32/21	<p><u>UiBs kvalitetssystem, årlig egenvurdering av emner</u></p> <p>Programutvalgene er blitt bedt om å innføre en rutine for å innhente årlige egenvurderinger for emner som gjennomfører undervisning. Det må også innføres en rutine for formell oppfølging av egenvurderingene i programutvalget. Det er laget et forslag til et kort digitalt skjema som emneansvarlige skal fylle ut når undervisningen er avsluttet.</p> <p>Diskusjon: Viktig at det kommer tydelig frem at dette kun blir tilgjengelig for personer med innloggingsrettigheter til kvalitetsdatabasen.</p>



	<p>Enkelte etterspurte nytteverdien av årlige egenvurderinger i tillegg til 3-årige emneevalueringer.</p> <p>Forslag til rutine: Programutvalgskordinator sender ut en epost til alle emneansvarlige 1. desember (for høstemner) og 1. juni (for våremner). Eposten har lenke til digitalt skjema som skal fylles ut av emneansvarlig. Programutvalgskordinator laster opp egenvurderinger i kvalitetsdatabasen. Fast punkt på første programutvalgsmøte hvert semester hvor egenvurderinger gjennomgås og eventuelle tiltak diskuteres.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar foreslått rutine for innhenting og oppfølging av årlige egenvurderinger.</p>
Orienteringssaker	
O-sak 1	Søknad HR-dir (tidligere DIKU) <p>Rosendahl-Riise informerte om søknad som er sendt til Program for studentaktive læringsformer hos HK-dir. Det søkes om midler for å utvikle et prosjekt som skal undersøke medstudentveiledning.</p>
O-sak 2	Utdanningsråd med Bergen kommune <p>Rosendahl-Riise orienterte om utdanningsrådet som UiB har med Bergen kommune for å løfte samarbeidet mellom utdanningssted (UiB) og praksissted (Bergen kommune). Sluttmålet er å inngå faste praksisavtaler med Bergen kommune.</p>
O-sak 3	Status Mentorordning <p>Roska orienterte om høstens mentorordning. Det er faste møtepunkter i mentorgruppene for bachelor ernæring kull 2021. Møtene er av både faglig og sosial karakter. Sammen har også gjennomført to foredrag i studiehverdag og i eksamensmestring denne høsten.</p>
O-sak 4	Tema for masteroppgaver - status <p>Presentasjon av tema for masteroppgaver er 10. november. Engebretsen og Rosendahl-Riise vurderer kvaliteten på innsendte tema i forkant.</p>



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Eventuelt	
<p>Siste programutvalgsmøte for høsten er onsdag 15. desember. I etterkant av møtet blir det sosial samling med servering. Roska sender ut en skjemaker for påmelding og eventuelle allergier i forkant.</p>	
Saker meldt inn fra studentrepresentanter:	
Ingen saker	
Neste møte: onsdag 15. desember 2021 fra kl. 14:00 til 16:00, Møterom 437, AHH, 4. etasje. Juleavslutning etter møtet på styrerommet i 4. etasje.	

Hanne Rosendahl-Riise (s)
leder

Marte Bjerke Roska (s)
sekretær